2X
ore

8.10-9.05

9.05-10.00
10.0-10.10

10.10-11.05

11.05-11.55
11.55-12.15

12.15-13.056

13.05-13.55
13.55-14.05

14.05-15.056

15.05-16.00

lunedi

APPELLO

martedi

APPELLO

mercoledi

APPELLO

VISIONE BLOCCO
DI CORTI

VISIONE BLOCCO DI
CORTI

4. Come creare una moodboard
(tema emozioni) (Crea la tua
moodboard su un emozione
usando 5 immagini e 1 frase
presa dal web che ti
rappresentano) teresa 3al

INTERVALLO

INTERVALLO

INTERVALLO

gli schemi di luce punto di vista
(descrivi con 5 immagini i lati
positivi e quelli negativi della tua
classe) o (Prendi una persona e
fotografala ogni volta fotografalo in
5 posizioni diverse per ogni
ambiente della classe.
Concentratevi sulla luce, sullo
sfondo, sulla forma dell’'oggetto e
sulla distanza ftra il telefono e
l'oggetto) scegline uno dei due

simone e maria 5g

4. Come creare una moodboard
(tema emozioni) (Crea la tua
moodboard su un emozione
usando 5 immagini e 1 frase
presa dal web che ti
rappresentano)

teresa 3al

simone e maria 5g

VISIONE BLOCCO DI
CORTI

INTERVALLO

INTERVALLO

INTERVALLO

come scrivere un soggetto
Scrittura con i dadi
giulia 4f

come scrivere un soggetto

scrittura con i dadi
giulia 4f







